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Projektuppdatering Vestmanna – installation av Dragon 
12 infrastruktur till havs slutförd 
 

Minesto, ledande utvecklare av havsenergi, har framgångsrikt färdigställt Dragon 12-
infrastrukturen till havs i Vestmannasund, Färöarna. Genom en framgångsrik anslutning av 
exportkabeln till fundamentet är produktionsplatsen för Dragon 12 nu redo för 
elproduktion.  

Minesto meddelar idag att installationen av infrastruktur till havs för Dragon 12 är komplett. 

Arbetet med att slutföra infrastrukturen inkluderar anslutning av sjökabel till fundamentet som 
möjliggör effektiv anslutning av kitens förankringslina. Siten är nu redo för elproduktion.  

Aktiviteterna i Vestmanna har under vintern rampats upp med tillfredställande elproduktion 
från Dragon 4 under november och december, parallellt med installationsarbetet med Dragon 
12. 

 

För mer information, vänligen kontakta 
Cecilia Sernhage, Chief Communications Officer 
+46 735 23 71 58 
ir@minesto.com 
 

Om Minesto 
Minesto är en ledande teknikutvecklare inom marin energi med missionen att minimera det 
globala koldioxidavtrycket från energisektorn genom att möjliggöra kommersiell elproduktion ur 
havet. 

Minestos prisbelönta och patenterade produkt är det enda verifierade marina kraftverket som 
på ett kostnadseffektivt sätt kan utvinna förnybar energi från långsamma havs- och 
tidvattenströmmar.  

Med beviljade utvecklingsmedel om mer än 40 miljoner euro från bland andra Europeiska 
regionala utvecklingsfonden, European Innovation Council och InnoEnergy är Minesto EU:s 
största investering inom marin energi.  

Minesto grundades 2007 och är verksamt i Sverige, Färöarna, Wales och Taiwan. Minestos 
huvudägare är BGA Invest och Corespring New Technology. Bolagets aktie (MINEST) är föremål 
för handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är G&W Fondkommission. 
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Läs mer om Minesto på www.minesto.com. 

Bilder och övrigt pressmaterial kan laddas ned via minesto.com/media 

Finansiell information inklusive rapporter, prospekt och bolagsbeskrivningar finns tillgänglig på 
www.minesto.com/investor 
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